tempus, contra populi conventus mentiat? (93) Tu Cersobleptem Athenis foderi excludebas, quum praeses esses: ejusdem Orei te miserescerat? Nunc me corruptelae accusas: prius autem multam ab Areopagitico senatu inflictam tolerasti, non persecutus vulneris actionem, qua reum feceras Demomelem Praenianem, consobrinum tuum, quum ipse tuum caput incidisses? Tamen verba fundis apud nos magna, quasi hi ignorent, te filium adulterinum esse Demosthenis gladiatorum fabri?

94. Praeterea dicere ausus es, me legatione Amphictyonica ejurata, officio non esse functum: ac decretum aliud recitasti, aliud transiisti. Ego vero legatus ad Amphictyones creatus, quamvis infirma valetudine, magna tamen cum alacritate, eam, unde redieram, legationem apud vos renuntiavi, legationem autem non ejuravi, sed promisi me obiturum, si ullo modo possem: quum autem collegae abeederent, ad senatum fratrem meum ejusque filium et medicum misi, (95) non meo nomine ejuratos — neque enim lex sinit, populi suffragiis decreta munera in senatu ejurare —, sed infirmitatem meam indicaturos. Quum autem collegae mei, Phocensi exilio audito, revertissent, habita concione, jam praesens, et corpore confirmato, quum populus nihilominus nos omnes qui primum delecti fueramus ad obeundam legationem adigeret, non danda esse verba Atheniensibus existimavi. (96) At illam quidem legationem, me rationes referente, non accusabas, hanc autem invadis, qua ad jusjurandum profectus sum: quam ego perspicue et jure optimo defendam. Nam tibi quidem et mentientibus omnibus est accommodatum, transferre tempora; mihi vero, ordine disserere, orationis initio repetito a professione, et legatione propter exigendum jusjurandum suscepta.

97. Primum quum legati essent decem, atque undecimus accederet, is quem federati nobiscum miserant, nemo cum isto cibum capere, quum secunda legatione exiremus, voluit, neque in itinere, ubi vitari potuit, in eadem caupona divertere, quippe qui viderent, eum priore legatione omnibus insidiatum esse. (98) De itinere porro in Thraciam suscipiendo, nulla facta est mentio — neque enim decreto id nobis injungebatur, sed id duntaxat, ut jusjurandum exigeremus, ac alia quaeramus —, nec si suscepissemus, proficere quidquam potueramus, quum ita Cersobleptis res sese haberent, ut modo audivisti, neque iste quicquam veri dixit, sed mentitur, et quia verum nullum crimen objicere potest, praestigias agit. (99) Sequebantur autem eum homines duo, sarcinas lectulorum ferentes, in quarum altera, ut ipse aiebat, talentum argenti inerat. Itaque collegae veterum ejus cognominum recordabantur. Nam puer dum esset, ob flagitium quoddam aut mollitiem Bataius est vocatus, quum pueritiam excessisset, et in suos tutores denotum talentum actiones instituisset, Argas est appellatus, vir porro factus, commune omnium improborum cognomen assumpsit, ut calumniator vocaretur. (100) Ibat